
 

 

 

 

 

Zápis ze schůze OV Západočeské oblasti 
ze dne 6.3.2012 

 

Místo:   Plzeň 
 
Přítomni za OV: Jindra Jaroslav, Paleček Jan, Pecka Martin, Pittner Anonín 
Omluveni:  Denková Dana 
 
Zástupci subjektů: MD0013 - Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň, o.s. – Stroner Jan 
   MD0015 - JK Tachov – Ing. Pěchouček Milan 
   MD0027 - TJ START Domažlice – Pittner Antonín 
   MD0034 - TJ JK Klatovy-Luby – Hladík Václav, Kubošová Věra 
   MD0188 - Jezdecká společnost EQUITANA – Pecka Martin 
 
Host:   Mašek Petr, Voldřich Jaroslav 
 

Program schůze: 
 

1. Projednání akce „Západočeská Jump Tour 2012“ s pořadateli včetně připomínek 
2. Došlá pošta 
3. Kontrola zápisu z jednání výboru ze 17.1.2012 
4. Webové stránky oblasti 
5. Informace o doškolování rozhodčích a stavitelů 
6. ZZVJ v roce 2012 
7. Informace o přihláškách subjektů a členů do ČJF k 28.2.2012 
8. Projednání příspěvku na vzdělávání pro jednání Rady ČJF 28.3.2012 
9. Mobil sekretáře 
10. Smlouvy na příspěvky ZZVJ, OM ZČO, ZČ Jump Tour 2012 
11. Různé:  - předpoklad dotace – sponzorství 2012 

- informace o způsobu rozdělení dotace z programu MŠMT (+ další programy) 
  - informace o sdělování činnosti v ZČO – tisk, rozhlas, apod. 

 

Průběh jednání: 
 
Bod 1. programu: 
OV plánuje v letošní sezoně spustit akci „Západočeská Jump Tour 2012“. Na vybraných závodech ZPČ oblasti 
budou bodově hodnoceny výsledky v kategoriích senioři, junioři a děti a ve finále pak vyhlášeni vítězové 
příslušné kategorie. Při jednání se zástupci pořadatelů ohledně programu a podmínek této akce byly 
hlasováním upřesněny následující body: 

- schválen výše uvedený název akce 
- schváleny výše uvedené tři kategorie jezdců 
- stupně obtížnosti v jednotlivých kategoriích: děti „Z“, junioři „ZL“, senioři „S“ 
- do bodovacího systému schválen vždy pouze jeden kůň na jezdce v každém kole 
- jednotlivá kola a bodování otevřena i pro jezdce z jiných oblastí 

 
 



 
 

 
- vítězové jednotlivých kategorií se musí zúčastnit finále 
- schválena tato kola (závody dle kalendáře): 505D1 (bude ještě upřesněno), 519D1, 526D1, 628D1, 

706D1, 818D1, 914D1 a finále 922D1 
 
Bod 2. programu: 
Probrána došlá pošta v čase od minulé schůze – reakce jsou součástí dalších bodů jednání. 
 
Bod 3. programu: 
Zkontrolován zápis z minulé schůze se závěrem: splněny úkoly body 3. až 7., částečně splněn bod 2., trvá 
bod 1. 
 
Bod 4. programu: 
Na schůzi se jako host dostavil Jaroslav Voldřich, který nabídl tvorbu a správu nových webových stránek 
ZČO. Úhrada za tuto činnost bude po dalším jednání upřesněna. 
 
Bod 5. programu: 
Z nedostatku času nebyl bod probírán a byl přesunut na jednání příští schůze. 
 
Bod 6. programu: 
Informaci o zatím stanovených termínech podal A. Pittner. Termíny a pořadatelé: 

- 29.4.2012 –  MD0183 - Jezdecká společnost Dvůr Krutěnice, o.s. 
- 9.6.2012 –  MD0003 - JK Šlovice 
- 18.7.2012 –  MD0043 - JK chovu koní KxK AGRO Svržno 
- 6.10.2012 –  MD0043 - JK chovu koní KxK AGRO Svržno 

Dalším možným zájemcem o uspořádání na podzim je MD0016 - TJ JS Plzeň-Bory, o.s. – bude upřesněno. 
 
Bod 7. programu: 
Informaci podal sekretář J. Paleček: ke konci února 2012 byla obnovena registrace 100 subjektů, nově 
zaregistrovány 4 subjekty, 1 subjekt se ani po urgenci neozval, 2 subjekty registraci neobnovily, 1 subjekt 
přestoupil do jiné oblasti. Licence byla prodloužena u 304 členů, vystavena nová nebo prodloužená licence 
u 286 koní, členský poplatek uhrazen u 663 členů. 
 
Body 8., 9., 10. a 11. programu: 
Z nedostatku času nebyly body probírány a byly přesunuty na jednání příští schůze. 
 
Různé: 

- stav konta ZČO ke dni této schůze – 493.304,- Kč 
- na závodech 623D1 úprava ve sboru rozhodčích – místo V. Kubošové bude Ing. E. Mentlíková 
- ruší se hobby závody 31.3.2012 v Klatovech 
- čestný odznak bude Augustinu Svitákovi oficiálně předán po domluvě s ním na některých závodech 

– zajistí A. Pittner 
- J. Paleček zjistí u oblastí K a G upřesnění informací z 9. zasedání VV ČJF v bodech 4. a 5. 
- J. Paleček předá informaci z 9. zasedání VV ČJF v bodě 13. rozhodčím naší oblasti 
- J. Paleček přepošle pořadatelům Směrnici o cestovních náhradách 2012 a poštu č. 19/12. 
- D. Denková připraví scénář na pokračovací část doškolení rozhodčích dne 31.3.2012 
- J. Paleček po kontrole zašle zápis z této schůze na ČJF 

Termín příští schůze navržen a schválen na 10.4.2012 od 16. hod. v restauraci Jalta. 
 
 

Zapsal: Jan Paleček 


